
Přispějme Honzovi a jeho rodiněPřispějme Honzovi a jeho rodině
na auto, které jim usnadní životna auto, které jim usnadní život
Začátkem léta roku 1992 jsem po skoku do vody utrpěl úraz
krční páteře, při kterém došlo k rozdrcení krčních obratlů C3–
C5 s následným přerušením míchy. Diagnóza zněla
kvadruplegie, což znamená celkové ochrnutí všech čtyř
končetin. Po dlouhodobé léčbě v nemocnici a následné reha…

– Jan Martínek

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/514

https://donio.cz/p/514

	Přispějme Honzovi a jeho rodině na auto, které jim usnadní život

